
UNESPAR/SETI/SESP

EDITAL Nº 011/2025 – RESTEC-GESP/UNESPAR, DE 24 DE MAIO DE 2025.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RELATIVAS
AO EDITAL 009/2025 DO PROCESSO DE
SELEÇÃO BOLSISTA TÉCNICO VINCULADO ÀS
ATIVIDADES DA COORDENAÇÃO GERAL
PEDAGÓGICA E COORDENAÇÃO
ADMINISTRATIVA DA UNESPAR PARA O CURSO
DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
GESTÃO DA SEGURANÇA PÚBLICA –
RESIDÊNCIA TÉCNICA – RESTEC/GESP - NA
MODALIDADE À DISTÂNCIA, VINCULADO AO
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA TÉCNICA DO
ESTADO DO PARANÁ.

A Coordenação da do Programa de Residência Técnica em Gestão da Segurança

Pública da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, considerando o EDITAL
N 009/2025 - RESTEC- GESP/UNESPAR, de 15 de maio de 2025,

RESOLVE:

Art. 1°. Divulgar o resultado da homologação das inscrições para o processo de

seleção de bolsista para atuar como Assistente Técnico.

Art. 2 - Ficam as inscrições:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS ÁREA

Anne Caron Administração
Regina Nair Dala José Administração
Vanilson de Assunção da Costa Fernandes Administração

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS JUSTIFICATIVA

Claudio Samuel Caninda Cativala Não atendeu ao Item 3, 3.2 do
Edital 009/2025



Publique-se e cumpra-se.

Curitiba, 24 de maio de 2025.

Coordenação do Curso de Especialização Lato sensu em Gestão da Segurança Pública
- RESTEC/GESP


